
 
Бережанська міська рада  

Тернопільської області  

VІI скликання 

ІV сесія 

(ІV засідання) 

 

РІШ ЕН НЯ  
 

від 16 червня 2016 року          № 248 

 

 

Про надання в оренду земельних 

ділянок 
 

Керуючись ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні, 

статтями 12, 100, 116, 120, 124, 125 Земельного кодексу України, ст..288 

Податкового кодексу України, розглянувши заяви громадян, протокол 

постійної комісії міської ради з питань приватизації, продажу, оренди землі 

та природокористування, Бережанська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Продовжити терміном до 01.05.2017 року гр. _______Ганні Іванівні, 

жительці м. Бережани, вул. Валова, ___ оренду земельної ділянки площею 

400 кв. м. для ведення городництва в м. Бережани по вул. Чайковського 

(біля присадибної ділянки № ___). 

1.1. Право оренди земельної ділянки оформити шляхом укладання 

договору оренди і його реєстрації. 

1.2. Орендну плату встановити в розмірі 3% від нормативно грошової 

оцінки земельної ділянки. 

2. Продовжити терміном до 01.05.2017 року гр. _______Мирославу 

Миколайовичу, жителю м. Бережани, вул. Рильського, ___ оренду 

земельної ділянки площею 226 кв. м для ведення городництва в м. 

Бережани по вул. Котляревського. 

2.1. Право оренди земельної ділянки оформити шляхом укладання 

договору оренди і його реєстрації. 

2.2. Орендну плату встановити в розмірі 3% від нормативно грошової 

оцінки земельної ділянки. 

3. Продовжити терміном до 01.05.2017 року гр. _______Людмилі Тарасівні, 

жительці м. Бережани, вул. Валова, ____ оренду земельної ділянки площею 



21 кв. м для обслуговування металічного автогаражу в м. Бережани по вул. 

Шевченка (біля будинку № _____) 

3.1. Право оренди земельної ділянки оформити шляхом укладання 

договору оренди і його реєстрації. 

3.2. Орендну плату встановити в розмірі 3% від нормативно грошової 

оцінки земельної ділянки. 

4. Погоди гр. _______Володимиру Миколайовичу, жителю с. Залісся, 

Козівського району надання в оренду терміном на 1 рік земельної ділянки 

площею 400 кв. м. для ведення городництва за межею міста урочищі «Біля 

станції техобслуговування». 

5. Продовжити терміном до 01.05.2017 року гр. _______Наталії Михайлівні, 

жительці с. Лісники, вул. Шепети, ____ оренду земельної ділянки площею 

1000 кв. м для ведення городництва в с. Лісники в урочищі «Біля щасливої 

дороги». 

5.1. Право оренди земельної ділянки оформити шляхом укладання 

договору оренди і його реєстрації. 

5.2. Орендну плату встановити в розмірі 3% від нормативно грошової 

оцінки земельної ділянки. 

6. Надати терміном до 01.05.2017 року гр. _______Лідії Василівні, жительці 

м. Бережани, вул. Коцюбинського, _____ в оренду земельну ділянку 

площею 400 кв. м. для ведення городництва в м. Бережани урочищі «Біля 

цвинтаря». 

6.1. Право оренди земельної ділянки оформити шляхом укладання 

договору оренди і його реєстрації. 

6.2. Орендну плату встановити в розмірі 3% від нормативно грошової 

оцінки земельної ділянки. 

7. Продовжити терміном до 01.05.2017 року гр. _______Оксані Іванівні, 

жительці м. Бережани, вул. Б. Хмельницького, ____ оренду земельної 

ділянки площею 100 кв. м для ведення городництва в м. Бережани по вул. 

Б. Хмельницького. 

7.1. Право оренди земельної ділянки оформити шляхом укладання 

договору оренди і його реєстрації. 

7.2. Орендну плату встановити в розмірі 3% від нормативно грошової 

оцінки земельної ділянки. 

8. Продовжити терміном до 01.05.2017 року гр. _______Степану Івановичу, 

жителю м. Бережани, вул. Збічна, ____ оренду земельної ділянки площею 

200 кв. м для ведення городництва в м. Бережани по вул. Котляревського. 

8.1.  Право оренди земельної ділянки оформити шляхом укладання 

договору оренди і його реєстрації. 

8.2. Орендну плату встановити в розмірі 3% від нормативно грошової 

оцінки земельної ділянки. 

9. Погодити терміном до 01.06.2017 року гр. _______Нестору Михайловичу, 

жителю м. Бережани, вул. Лесі Українки, ____ надання в оренду земельної 



ділянки площею 0,10 га м для ведення городництва в м. Бережани по вул. 

Тернопільська. 

10. Надати терміном до 01.05.2017 року гр. _______Ганні Григорівні, жительці 

м. Бережани, вул. Гоголя, ____ в оренду земельну ділянку площею 900 кв. 

м для ведення городництва в м. Бережани по вул. Депутатська. 

10.1. Право оренди земельної ділянки оформити шляхом укладання 

договору оренди і його реєстрації. 

10.2. Орендну плату встановити в розмірі 3% від нормативно грошової 

оцінки земельної ділянки. 

11. Продовжити терміном до 01.06.2017 року гр. _______Оксані Євгенівні, 

жительці м. Бережани, вул. Зарічна, ____ оренду земельної ділянки 

площею 524 кв. м для ведення городництва в м. Бережани по вул. Зарічна 

(біля присадибної ділянки ). 

11.1. Право оренди земельної ділянки оформити шляхом укладання 

договору оренди і його реєстрації. 

11.2. Орендну плату встановити в розмірі 3% від нормативно грошової 

оцінки земельної ділянки. 

12. Продовжити терміном до 01.06.2017 року гр. _______Роману Івановичу, 

жителю м. Бережани, вул. Кобилянської, ___ оренду земельної ділянки 

площею 650 кв. м для ведення городництва в м. Бережани по вул. 

О.Кобилянської. 

12.1. Право оренди земельної ділянки оформити шляхом укладання 

договору оренди і його реєстрації. 

12.2. Орендну плату встановити в розмірі 3% від нормативно грошової 

оцінки земельної ділянки. 

13. Продовжити терміном до 01.06.2017 року гр. _______ Івану Івановичу, 

жителю м. Бережани, вул. Депутатська, ____ оренду земельної ділянки 

площею 700 кв. м для ведення городництва в м. Бережани по вул. 

Депутатській. 

13.1.  Право оренди земельної ділянки оформити шляхом укладання 

договору оренди і його реєстрації. 

13.2. Орендну плату встановити в розмірі 3% від нормативно грошової 

оцінки земельної ділянки. 

14. Продовжити терміном до 01.06.2017 року гр. _______Тарасу Лук’яновичу, 

жителю м. Бережани, вул. Депутатська, ____ оренду земельної ділянки 

площею 400 кв. м для ведення городництва в м. Бережани по вул. 

Котляревського. 

14.1. Право оренди земельної ділянки оформити шляхом укладання 

договору оренди і його реєстрації. 

14.2. Орендну плату встановити в розмірі 3% від нормативно грошової 

оцінки земельної ділянки. 

15. Погодити терміном до 01.06.2017 року гр. _______Василю Васильовичу, 

жителю м. Бережани, вул. Хатки, ___ оренду земельної ділянки площею 

750 кв. м. для ведення городництва в м. Бережани по вул. Тернопільська. 



16. Відмовити гр. _______Віталію Володимировичу жителю с. Лісники, вул. 

Шепети, ____ у наданні земельної ділянки для ведення городництва в с. 

Лісники в урочищі «Біля щасливої дороги». 

17. Контроль за виконанням рішення доручити першому заступнику міського 

голови Адамовичу П.П.. 

 

 

Міський голова       МУЗИЧКА В.Я. 
 

 


